
UCHWAŁA NR XXXVI/327/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad 
tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw 

uchwałodawczych i  formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty

Na podstawie art. 41a ust. 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXV/321/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2018 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, 
zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i  formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać 
składane projekty wprowadza się nastepujące zmiany:

1) w § 14  po wyrażeniu "adresu zamieszkania” stawia się kropkę i skreśla się wyrażenie: „oraz numeru PESEL";

2) skreśla się §15 i §16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następujących po kadencji, 
w czasie której weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: DA26C9E7-A250-45D2-90F8-4950B0530290. Podpisany Strona 1




